Portaria nº 458/2024

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO

O Diretor  Superintendente  da Fundação Cultural  do
Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, Marco Aurélio da Costa Benfica, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 9º, inciso I do artigo 11 da Lei
Municipal 2.673/1995,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Nomear em  caráter  efetivo  as  pessoas
abaixo relacionadas, em virtude de serem habilitadas em Concurso Público Municipal
– Edital 001/2023:

NOME CARGO NÍVEL CLASSIF.

Maicon Dias Tiburcio Silva Auxiliar  de  Serviços
de  Manutenção  e
Conservação

FC-01 1º

Paula Rezende Reis Oficial Administrativo FC-10 1º

Thiago Kallemback Silva Oficial Administrativo FC-10 2º

Alex Pereira de Sousa Oficial Administrativo FC-10 3º

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Varginha, 03 de julho de 2024

Marco Aurélio da Costa Benfica
Diretor Superintendente da Fundação Cultural de Varginha

	Portaria nº 458/2024